

Nr sprawy: ZP.271.40.2013

Halinów, dnia 04.10.2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników, placów targowych i parkingów w przejezdności, na terenie Gminy Halinów”

Wypełniając dyspozycję art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 1 i 3 października br.

Pytanie 1

W związku z pojawieniem się ogłoszenia o zamówienie pt. "Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników, placów targowych i parkingów w przejezdności, na terenie Gminy Halinów" w formie przetargu publicznego nieograniczonego proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ do omawianego przetargu.

- w załączniku nr. 6 do przetargu istnieją wykaz ulic oraz wskazana jest kolejność odśnieżania:
- proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie drugorzędna ulica Jaworowa w Hipolitowie jest wpisana jako wskazana w pierwszej kolejności do odśnieżania skoro stanowi dojazd do posesji i nie stanowi znaczącego węzła komunikacyjnego obsługującego osiedle.

Głównymi ulicami obsługującymi wjazd na osiedle są ul. Wierzbowa, Grabowa i Leśna a zamykającą i łączącą te ulice stanowi ul. Cisowa, ul. Jaworowa jest prostopadła do wcześniej wymienionych. Czy gmina dysponuje pomiarami natężenia ruchu ul. Jaworowej skoro urzędnicy gminni informują że ul. Jaworowa jest ważnym szlakiem komunikacyjnym obsługującym osiedle.

- proszę o podanie przyczyny nagminnego pomijania w SIWZ-ie do przetargu ul. Topolowej w Hipolitowie, z której korzystają służby Gminne. Ulica Topolowa jest ulicą prywatną użytku publicznego podobnie jak część ulicy Cedrowej, która nie jest pominięta w SIWZ.

Proszę o wyjaśnienie pytań do przetargu oraz o informacje czy przewidziane są korekty SIWZ.

Odpowiedź na pyt 1

Sposób kwalifikacji dróg do odpowiedniej kolejności odśnieżania, nie ma wpływu na wycenę i złożenie oferty przez Wykonawców i w związku z tym zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące kolejności odśnieżania pozostają bez zmian.

Pytanie 2

- czy Zamawiający dopuszcza przystąpienie do Przetargu kilku podmiotów łącznie jako konsorcjum firm ze wskazaniem Lidera w/w konsorcjum.

Odpowiedź na pyt 2

Tak, a wymagania dotyczące wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wspólnie (w tym konsorcjum) zawarte są w dziale VII ust. 3 pkt 1 i 2 SIWZ.

Pytanie 3

-czy wszystkie podane długości dróg i pow. placów i targowisk mają potwierdzenie w pomiarach geodezyjnych, czy są to podane jedynie orientacyjne pow. i długości i po stronie zamawiającego leży dokonanie stosownych pomiarów.

Odpowiedź na pyt 3

Celem Zamawiającego jest zapewnienie przejezdności na drogach, które tego wymagają. Podane długości dróg i powierzchnie placów odpowiadają długościom na poszczególnych odcinkach dróg, zapewniających komunikację wewnątrz gminy.

Pytanie 4

- czy w przypadku stwierdzenia rozbieżności Zamawiający przewiduje korektę wynagrodzenia za w/w prace.

Odpowiedź na pyt 4

Ceny jednostkowe za wykonanie usługi są stałe i nie ulegną zmianie przez cały czas przez realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 5

- czy wszystkie wymienione w załączniku nr 6. do w/w SIWZ odcinki dróg i placów są własnością gminy Halinów.

Odpowiedź na pyt 5

Wskazane w załączniku Nr 6 drogi i place są w zarządzie Gminy Halinów

Pytanie 6

- czy istnieją odcinki dróg i placów wymienionych w zał. nr 6 d SIWZ jest w posiadaniu prywatnym i w zarządzie gminy Halinów.

Odpowiedź na pyt 6

Na terenie Gminy Halinów są odcinki dróg których grunty nie stanowią własności Gminy ale znajdują się w jej Zarządzie (użytkowanie, władanie)

Pytanie 7

- jeżeli, któryś z wymienionych odcinków jest w posiadaniu prywatnym czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania w/w terenem lub po czyjej stronie jest obowiązek uzyskania prawa do wejścia w teren jeżeli taki obowiązek istnieje.

Odpowiedź na pyt 7

Zimowym utrzymaniem dróg objęte zostały odcinki dróg znajdujące się w zarządzie Gminy Halinów, których Gmina jest właścicielem lub władającym.

Pytanie 8

- proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie zapisu w zał. Nr 5 SIWZ pkt. 4 podpunkt 6 „ Wykonawca zobowiązany jest do usuwania śniegu z całej szerokości jezdni na pobocza” część dróg jest drogami gruntowymi bez jednoznacznie określonej szerokości jezdni i pobocza.

Odpowiedź na pyt 8

Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ i w związku z tym §1 ust.4 pkt 6 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

„6) Wykonawca zobowiązany jest do usuwania śniegu z całej szerokości jezdni na pobocza, a w przypadku dróg gruntowych na szerokość min. 5 m, chyba że szerokość drogi na to nie pozwala”.

z up. Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA

2

Adam Sekmistrz